
Siempre Contigo

Días
8

Noches
7

Vigencia
Al 15 de Diciembre 2014

Costa Rica a todo dar

Búscanos en
Facebook @AsToursMexicoReservaciones

Insurgentes Sur 1188 - 303, México, D.F.   Tels.: 5575-9814 · 5575-0968 · 5575-6865· 
Chat: · moniquillan1@hotmail.com · aventas1@hotmail.com · serviciosespecialesastours@hotmail.com · www.astours.com.mx

Hotel Categoría 3 *
Casa Lima
Europa Centro
Hotel Categoría 4 *
Torremolinos
Villas Tournon
Gran Hotel Costa Rica
Best Western Irazu
Presidente
Hotel Categoría 5 *
Barceló San José Palacio
Radisson San José
Aurola Holiday Inn
Crowne Plaza Corobici

Sencilla
$669.00
$769.00

$839.00
$899.00
$899.00

$1,109.00
$1,159.00

$1,109.00
$   999.00
$1,199.00
$1,149.00

Doble
$529.00
$569.00

$619.00
$649.00
$649.00
$749.00
$779.00

$749.00
$699.00
$799.00
$779.00

Triple
N/A

$509.00

$599.00
$609.00
$619.00
$689.00
$719.00

$729.00
$669.00
$749.00
$719.00

Menor
$399.00
$399.00

$399.00
$399.00
$399.00
$399.00
$399.00

$399.00
$399.00
$399.00
$399.00

Costos en dólares por persona en base a:

Servicios Incluidos
• Desayuno diario y transportación terrestre con guía profesional de habla hispana

Itinerario
Día 1: Traslado aeropuerto / hotel.
Día 2. City Tour de San José con compras almuerzo.
Día.3: Volcán Arenal con Sarchí y Termales Baldi con 
almuerzo y cena. 
Día 4. Ciudad de Cartago y Basílica de los Ángeles con 
el Valle de Orosi con almuerzo. 

Costo del vuelo México / San José / México
Clase T $259.00 usd, más $276.00 usd de impuestos

Tarifas sujetas a disponibilidad y cambio de precios sin previo aviso por LACSA
Impuesto de salida $29.00 usd por persona

Día 5. Volcán Poas, tour La Paz Waterfall Gardens y 
Mariposario con almuerzo.    
Día 6. Día libre
Día 7. Tour de día completo a Playa Jaco en la Costa del 
Pacifico con almuerzo.
Día 8:. Traslado hotel / aeropuerto. 


