

ei vicios iliciuldos

• Desayuno diario y transportación terrestre con guía profesional de habla hispana

Itinerario

Día 1: Traslado aeropuerto / hotel.

Día 2. City Tour de San José con compras almuerzo.

Día.3: Volcán Arenal con Sarchí y Termales Baldi con almuerzo y cena.

Día 4. Ciudad de Cartago y Basílica de los Ángeles con el Valle de Orosi con almuerzo.

Día 5. Volcán Poas, tour La Paz Waterfall Gardens y Mariposario con almuerzo.

Día 6. Día libre

Día 7. Tour de día completo a Playa Jaco en la Costa del Pacifico con almuerzo.

Día 8:. Traslado hotel / aeropuerto.

Costos en dólares por persona en base a:

Hotel Categoría 3 *	Sencilla	Doble	Triple	Menor
Casa Lima	\$669.00	\$529.00	N/A	\$399.00
Europa Centro	\$769.00	\$569.00	\$509.00	\$399.00
Hotel Categoría 4 *				
Torremolinos	\$839.00	\$619.00	\$599.00	\$399.00
Villas Tournon	\$899.00	\$649.00	\$609.00	\$399.00
Gran Hotel Costa Rica	\$899.00	\$649.00	\$619.00	\$399.00
Best Western Irazu	\$1,109.00	\$749.00	\$689.00	\$399.00
Presidente	\$1,159.00	\$779.00	\$719.00	\$399.00
Hotel Categoría 5 *	. ,	·	·	•
Barceló San José Palacio	\$1,109.00	\$749.00	\$729.00	\$399.00
Radisson San José	\$ 999.00	\$699.00	\$669.00	\$399.00
Aurola Holiday Inn	\$1,199.00	\$799.00	\$749.00	\$399.00
Crowne Plaza Corobici	\$1,149.00	\$779.00	\$719.00	\$399.00

Costo del vuelo México / San José / México

Clase T \$259.00 usd, más \$276.00 usd de impuestos
Tarifas sujetas a disponibilidad y cambio de precios sin previo aviso por LACSA
Impuesto de salida \$29.00 usd por persona

Reservaciones



